

E-mail: secy-legal@tnpetro.com

Phone No. 044-69185588

Secy / 189 / 2024-25

07th March 2025

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 500777

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No: C/1 'C' Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Scrip ID / Symbol: TNPETRO

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice to Shareholders – Request to register e-mails to receive the Notice of Postal Ballot - reg.

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the Newspaper Advertisement published by the Company requesting the shareholders of the Company to register their email id to receive the Notice of Postal Ballot.

Copies of the advertisements published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on 07.03.2025 are submitted which may kindly be taken on record.

Copies of above will also be available on the website of the Company www.tnpetro.com.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Tamilnadu Petroproducts Limited

Sangeetha Sekar

Company Secretary

Encl.: as above











Tamilnadu Petroproducts Limited
Regd.Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068.

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail: secy-legal@tnpetro.com

Telefax: 044-25945588 / 69185588

NOTICE TO SHAREHOLDERS REQUEST TO REGISTER E-MAIL ID TO RECEIVE THE NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the General Circular No.09/2024 dated 19th September, 2024 read with

General Circulars No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and No.10/2022 dated 28th December 2022 and No.02/2022 and 20/2020 dated 5th May 2022 and 5th May 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, it is hereby informed that in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the aforesaid Circulars. the company proposes to send Notice for obtaining consent of the

members for certain matter through Postal Ballot.

As mandated in the aforesaid Circulars, the Notice of the Postal Ballot will be sent only by electronic means to the shareholders who have registered their e-mail ids with the Company or the Depository Participants. These will also be made available in the Website of the Company at www.tnpetro.com and the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com and also in the e-voting service provider.

For the attention of Members who are holding shares in physical form and who have not registered their e-mail ids and other particulars with the Company

- You are requested to visit https://investors.cameoindia.com/ for registration of your information viz. e-mail, mobile number and other details etc.
- Request for registration/change of the information (viz., change in address, Bank Details, Nominee particulars and contact nos., as and when arises) shall be submitted in Form ISR-1 prescribed by SEBI (which is available in the website of the Company under the following link http://tnpetro.com/investor-service-requests-physical-shares/) to the RTA by sending an email with the scanned copy of the Form and other required
- ❖ Alternatively, the aforesaid information may be sent by post or courier to the RTA viz., Cameo Corporate Services Limited, Unit: TPL, Subramanian Building, 1, Club House Road, Chennai 600002. Ph:044-28460390/40020700.

Persons holding shares in demat mode may approach their Depository Participant (DP) for updation of any of aforesaid information. Also, please ensure that the option to receive the Notice and other communications by e-mail has been duly exercised in respect of such holdings.

We thank our Members for supporting the "Green initiative" in Corporate Governance undertaken by the Ministry of Corporate Affairs and the Company. We request our members to please note that all communication should be sent in electronic mode only to the registered email address. Therefore, please ensure to inform any change in your e-mail address to your Depository participant (in case of shares held in demat mode) or the Company/RTA (in case of shares held in physical mode).

Detailed instructions for casting of votes through remote e-voting will be made available in the Notice of Postal Ballot.

This public notice is being published in advance to facilitate the Members to register or change their contact details and other particulars. Members may kindly avail the opportunity and provide the information at the earliest so that the Company is able to send the notices and other information promptly. For any further clarifications, Members

Unclaimed Dividend:

may contact the RTA as specified above.

documents to kyc@cameoindia.com.

As the Company will transfer the shares in respect of the folios wherein the dividend were not claimed for 7 consecutive years as of October 2025, to IEPF Authority, the members are requested to update their KYC and claim any outstanding dividends related to their shareholding.

By Order of the Board For Tamilnadu Petroproducts Limited

Place : Chennai Sangeetha Sekar
Date : 06.03.2025 Company Secretary



தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ் ஹைவே, மணலி, சென்னை-600 068. CIN: L23200TN1984PLC010931

வலைதளம்: www.tnpetro.com மின்னஞ்சல்: secy-legal@tnpetro.com தொலைபேசி & நகல் எண்: 044-25945588 / 69185588

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பை பெற மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யக் கோரிக்கை

கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் வெளியிட்ட செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 09/2024 மற்றும் 25 செப்டம்பர், 2023 மற்றும் 28 டிசம்பர் 2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 10/2022 மற்றும் 5 மே 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2022 முறையே, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன்படி ("சட்டம்") அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு மூலம் சில குறிப்பிட்ட அலுவல்களுக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்கான அறிவிப்பை அனுப்ப நிறுவனம் உத்தேசித்துள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கையின்படி. அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிக்கை நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு அவர் தம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு மின்னனு மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். இவை நிறுவனத்தின் <u>www.tnpetro.com</u> என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு சந்தைகளின் இணைய தளங்களான www.bseindia.com & www.nseindia.com மற்றும் மின்னணு வாக்குச் சேவையாளரின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் பிற விவரங்களை நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யாதவர்கள் கவனத்திற்கு

மின்னஞ்சல், கைபேசி எண் மற்றும் பிற விவரங்கள் போன்றவற்றை நீங்கள் https://investors.cameoindia.com/ ல் ஆன்லைன் மூலம் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

தகவலின் பதிவு/மாற்றத்திற்கான (அதாவது முகவரி, வங்கி விவரங்கள், நியமனதாரர் விவரங்கள் மற்றும் தொடர்பு எண்கள் ஆகியவை) கோரிக்கைகளை SEBI ஆல் (இது பின்வரும் இணைப்பின் கீழ் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கிடைக்கும் https://tnpetro.com/investor-service-requests-physical-shares/) பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1 மூலம் kyc@cameoindia.com-க்கு ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட படிவம் மற்றும் தேவையான பிற ஆவணங்களுடன் மின்னஞ்சல் மூலம் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

் மாற்றாக. மேற்கூறிய தகவல்களை RTA-க்கு அஞ்சல் அல்லது கூரியர் மூலம் Cameo Corporate Services Limited, Unit-TPL, சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை – 600 002 Ph:044-28460390 / 40020700 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பலாம்.

மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர்கள் மேற்கண்ட நோக்கத்திற்காக அவர்களது டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபன்ட் (DP) அணுகலாம். மேலும், மின்னஞ்சலில் அறிவிப்பு மற்றும் பிற தகவல் தொடர்புகளைப் பெறுவதற்கான விருப்பத்தை உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளலாம்.

கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் மற்றும் நிறுவனத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்ட கார்ப்பரேட் ஆளுகையில் "பசுமை முயற்சியை" ஆதரித்ததற்காக எங்கள் உறுப்பினர்களுக்கு நன்றி தெரிவிக்கிறோம். பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனைத்து தகவல் தொடர்புகளும் மின்னனு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும் என்பதை தயவுசெய்து கவனத்தில் கொள்ளுமாறு எங்கள் உறுப்பினர்களை கேட்டுக்கொள்கிறோம். எனவே, உங்கள் மின்னனு முகவரியில் ஏதேனும் மாற்றத்தை டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருக்கு (மின்னனு பயன்முறையில் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விஷயத்தில்) தெரிவிக்கவும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகளை அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பில் கிடைக்கும்.

மழு மூற்பினர்கள் தங்கள் தொடர்பு விவரங்கள் மற்றும் பிற விவரங்களை பதிவு செய்ய அல்லது மாற்றுவதற்கு வசதியாக இந்த பொது அறிவிப்பு முன்கூட்டியே வெளியிடப்படுகிறது. தயவு செய்து உறுப்பினர்கள் இந்த வாய்ப்பினைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளலாம் மற்றும் விரைவில் தகவலை வழங்கலாம். இதனால் நிறுவனம் அறிவிப்புகள் மற்றும் பிற தகவல்களை உடனடியாக அனுப்ப முடியும். மேலும் ஏதேனும் விளக்கங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் மேலே குறிப்பிட்டபடி RTAவை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

கோரப்படாத ஈவுத்தொகை:

அக்டோபர் 2025 வரை தொடர்ச்சியாக 7 ஆண்டுகளாக ஈவுத்தொகை கோரப்படாத போலியோக்கள் தொடர்பான பங்குகளை நிறுவனம் IEPF ஆணையத்திரு மாற்ற இருப்பதால் உறுப்பினர்கள் தங்கள் KYC-ஐ புதுப்பித்து தங்கள் பங்கு தொடர்பாக நிலுவையில் உள்ள ஈவுத்தொகையைப் பெற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளபடுகிறார்கள்.

குழு உத்தரவின்படி தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை தேதி : 06.03.2025 சங்கீதா சேகர் நிறுவனச் செயலர்